
琼海市妇幼保健院采购全自动生化分析仪等医用设备项目

-成交公告

琼海市妇幼保健院采购全自动生化分析仪等医用设备项目 (项目编号：

SCIT-HNZX-20180907）于 2018年 10月 16日下午 15:00（北京时间）在四川国际招标

有限责任公司海南分公司(海南省海口市龙华区国贸路 26号汇通大厦 704 室)进行了询

价。询价公告于 2018年 10月 09日在《中国海南政府采购网》上发布。评审工作已圆

满结束，经依法组成的询价小组评审及推荐，并经采购人确认，现将成交结果公告如下：

包号
主要成交

标的名称

品牌/规格

型号

数

量

单价

（元）

简要技术

要求及服

务要求

交货时间
成交金额

（元）

成交供应商

名称及地址

A包

全自动生

化分析仪

迪瑞

/CS-1200

1

套
619600.00

详见《询价

通知书》

合同签订

后 30天内
699500.00

杭州乐锐医疗器

械有限公司（桐庐

县旧县街道宁国

寺路 16 号 2 楼）
多功能产

床
启发/SC

1

张
79900.00

B包

全自动化

学发光免

疫分析仪

迈瑞

/CL-1200i

1

套
329400.00

签订合同

之日起 30

天内

329400.00

海口智强医疗器

械有限公司（海南

省海口市龙华区

椰海大道321号海

南现代美居生活

物流园 A 区 14 层

B1408 号房）

询价小组成员：谢善何、岑春波、于传龙。

其他补充事宜：

本项目代理费用收费标准：以成交金额为计费基数，参照原国家计委《关于印发招标代

理服务收费管理暂行办法的通知》（计价格[2002]1980号）和国家发展改革委办公厅《关

于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格［2003］857号）文件规定的收费

标准收取，若单项采购项目代理服务费用不足 6000 元的，按 6000 元收取，发放成交

通知书前由成交供应商向采购代理机构交纳代理服务费。

服务费金额：



A包：￥10493（大写：人民币壹万零肆佰玖拾叁元整）；

B包：￥6000元（大写：人民币陆仟元整）。

采 购 人：琼海市妇幼保健院

地 址：海南省琼海市人民路 90号

联 系 人：冯先生

联系电话：0898-62827425

代理机构：四川国际招标有限责任公司

海南分公司地址：海南省海口市龙华区国贸路 26 号汇通大厦 704、706室

联 系 人：何女士、刘女士

电 话：0898-68520848

传 真：0898-65340856

四川国际招标有限责任公司

2018年 10月 19日

https://baike.baidu.com/item/%E7%90%BC%E6%B5%B7%E5%B8%82/3962401

